UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:                    /SLĐTBXH–VP
V/v rà soát, triển khai các nhiệm vụ

UBND tỉnh giao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày            tháng        năm 2022

Kính gửi: Các phòng chuyên môn thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 5833/UBND-TH ngày 12/10/2022 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc khẩn trương thực hiện các nhiệm vụ được giao (Có văn

bản kèm theo).

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng chuyên môn thuộc Sở thực hiện nghiêm

các nội dung tại văn bản nêu trên, chủ động rà soát, tham mưu triển khai các

nhiệm vụ được giao trước và đúng hạn, đảm bảo chất lượng. Tránh tình trạng bị

phê bình nhắc nhở ảnh hưởng chung đến kết quả đánh giá tình hình thực hiện

nhiệm vụ của Sở năm 2022.

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Ban GĐ;

- Lưu VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T08:44:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:13:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:13:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:13:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T09:13:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!